
Allegato A - Tariffario Spazi

Spazi e capienza 
TARIFFA GIORNALIERA

(Dalle ore 08:00 alle ore 20:00)

TARIFFA MEZZA GIORNATA 

(massimo 4 ore)
TARIFFA ORARIA

TARIFFA SERALE

(dalle ore 20:00 in poi, se per meno di 2,50 ore 

viene applicata la "TARIFFA ORARIA")

TARIFFA INTEGRATIVA PER 

UTILIZZO IN GIORNI FESTIVI

Spazi interni ed esterni presso Nuovo Polo Universitario.

Tali spazi si intendono non allestiti e non comprensivi di 

sedute. 

€ 200 € 100 € 30 € 250 UN + 30% SUL TOTALE

Aula, sede Nuovo Polo Universitario, fino a 37 posti € 350 € 180 € 70 € 380 UN + 30% SUL TOTALE

Aula, sede di Strada Cappuccini, fino a 35 posti € 170 € 90 € 35 € 190 UN + 30% SUL TOTALE

Aula, sede Nuovo Polo Universitario, da 38 posti fino a 

80 posti
€ 400 € 200 € 90 € 420 UN + 30% SUL TOTALE

Aula, sede di Strada Cappuccini, da 36 posti fino a 70 

posti
€ 200 € 100 € 45 € 210 UN + 30% SUL TOTALE

Aula, sede Nuovo Polo Universitario, da 81 posti fino a 

136 posti
€ 450 € 180 € 120 € 500 UN + 30% SUL TOTALE

Laboratori informatici (massimo 53 postazioni), sede 

Nuovo Polo Universitario
€ 550 € 350 € 150 € 600 UN + 30% SUL TOTALE

Laboratori informatici (massimo 35 postazioni), sede 

Strada Cappuccini
€ 225 € 175 € 75 € 300 UN + 30% SUL TOTALE

Tutti i prezzi devono intendersi al netto dell'IVA.

Per la tariffa serale si intende la fascia oraria minima dalle ore 20:00 alle ore 24:00.

Spazi e capienza 
TARIFFA GIORNALIERA

(Dalle ore 08:00 alle ore 20:00)
TARIFFA MEZZA GIORNATA TARIFFA ORARIA TARIFFA SERALE

TARIFFA INTEGRATIVA PER 

UTILIZZO IN GIORNI FESTIVI

Aula Magna Sant'Anselmo, sede di Strada Cappuccini 

fino a 90 posti
€ 500 € 280 € 100 € 500 UN + 30% SUL TOTALE

Aula Magna Nuovo Polo Universitario, sede di Via 

Monte Vodice, fino a 180 posti
€ 1.500 € 900 € 300 € 1.800 UN + 30% SUL TOTALE

Tutti i prezzi devono intendersi al netto dell'IVA.

Per la tariffa serale si intende la fascia oraria minima dalle ore 20:00 alle ore 24:00.

CONCESSIONE AULE MAGNE SANT'ANSELMO E NUOVO POLO UNIVERSITARIO

(di cui all'art. 5, comma 3.2)

CONCESSIONE DEGLI SPAZI A TITOLO ONEROSO

(di cui all'art. 5, comma 3)
NOTA ESPLICATIVA

CONCESSIONE DEGLI SPAZI A TITOLO ONEROSO (di cui all'art. 5, comma 3)

Le tariffe includono i costi di diretta imputazione (ai sensi dell’art. 143, comma 1 del D.P.R. 22 

dicembre 1986, n. 917), per la copertura delle seguenti spese:

a) energia elettrica, compreso il trattamento dell’aria;

b) riscaldamento e/o raffrescamento;

c) pulizia;

d) servizi di vigilanza nell'orario di apertura delle sedi;

e) manutenzione ordinaria e straordinaria;

f) smaltimento rifiuti;

g) materiali vari.

Le tariffe non includono il servizio obbligatorio di assistenza tecnica.

NOTA ESPLICATIVA

CONCESSIONE AULE MAGNE SANT'ANSELMO E NUOVO POLO UNIVERSITARIO 

(di cui all'art. 5, comma 3.2)

Le tariffe includono i costi di diretta imputazione (ai sensi dell’art. 143, comma 1 del D.P.R. 22 

dicembre 1986, n. 917), per la copertura delle seguenti spese:

a) energia elettrica, compreso il trattamento dell’aria;

b) riscaldamento e/o raffrescamento;

c) pulizia;

d) servizi di vigilanza nell'orario di apertura delle sedi;

e) manutenzione ordinaria e straordinaria;

f) smaltimento rifiuti;

g) materiali vari.

Le tariffe includono inoltre il servizio obbligatorio di assistenza tecnica e di reception e 

portierato.



Allegato A - Tariffario Servizi

ASSISTENZA TECNICA

TARIFFA ORARIA QUOTA FISSA 

Assistenza tecnica (obbligatoria)
€ 50 € 100

Per il servizio di assistenza tecnica è necessario sommare alla quota fissa l'importo della tariffa oraria. 

Nel caso in cui vengano concessi più spazi, la quota fissa viene conteggiata una sola volta.

Tutti i prezzi devono intendersi al netto dell'IVA.

TARIFFA ORARIA

Strada Cappuccini € 22,00

Nuovo Polo Universitario € 30,00

Tutti i prezzi devono intendersi al netto dell'IVA.

TARIFFA ORARIA

Strada Cappuccini € 25,00

Nuovo Polo Universitario € 50,00

Tutti i prezzi devono intendersi al netto dell'IVA.

RECEPTION E PORTIERATO

(il costo del servizio si applica al di fuori degli orari di 

apertura delle sedi)

SOPRALLUOGO


